
Diamond Princess ile Uzakdoğunun incisi Japonya Güneykore
Turu Vizesiz / Emirates HY ile / 13 Gece Konaklamalı / İstanbul

Çıkışlı

Kalkış Noktaları

21:00 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Güneykore, Japonya

1. Gün - İSTANBUL HAVALİMANI – DUBAI 16.05.2026
İstanbul Yeni Havalimanı Dış hatlar terminali akşam saat 21.00’da Emirates kontuarı önünde buluşmamızın ardından
pasaport ve check-in işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz ve sonrasında Emirates Havayollarının EK 0118 sefer sayılı
uçuşu ile saat 23.20’de Dubai’ye hareket ediyoruz. Geceleme uçakta.

2. Gün - DUBAI - TOKYO 17.05.2026
Yerel saat ile sabah 04.50’de Dubai’ye varış. Burada yapacağımız aktarma ile Emirates Havayollarının EK 0312 sefer
sayılı uçuşu ile saat 07.45’de Tokyo’ya hareket. Yerel saat ile 22.25’de Tokyo’ya varış. Havalimanında bizleri
bekleyen özel aracımız ile otelimize transfer. Otel giriş işlemleri sonrası odalara yerleşme ve serbest zaman.
Geceleme otelimizde.

3. Gün - TOKYO (GEMİYE BİNİŞ) 18.05.2026
Sabah kahvaltımızın ardından otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Bizleri bekleyen özel aracımız “Tokyo
Şehir Turu” için hareket. Panoramik olarak gerçekleştireceğimiz bugün ki turumuzda Japonya’nın ilk imparatoru
Meiji’nin ruhunu tanrısallaştırmak için yapılan Meiji Shinju Tapınağı’nı ziyaret ediyoruz. Sonrasında Tokyo Tower’dan
şehrin büyüleyici manzarasını izleyecek ve yol üzerinde panoramik olarak National Diet Building’i göreceğiz,
Ardından Tokyo’nun ünlü caddesi Ginza Street'de mola vereceğiz ve sonrasında gemimize dönüş. Diamond Princess
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gemimize giriş işlemleri sonrası kabinlere yerleşme ve serbest zaman. Gemimiz öğlen 15.00'de limandan ayrılacak.
Akşam yemeği ve geceleme gemide.

4. Gün - (KURBAN BAYRAMI)

5. Gün - HAKODATE 20.05.2026
Gemimiz sabah saat 07.00'de Hakadote limanına yanaşacak. Sabah kahvaltının ardından kişisel aktiviteler ve
alışveriş için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği "Hakodate Şehir
Turu" na katılabililer. Sabah özel aracımız ile limandan ayrılarak şehri panoramik olarak keşfe başlıyoruz; ilk
durağımız Japonya’nın en ünlü sabah pazarlarından Hakodate Asaichi’de taze deniz ürünleri ve yerel lezzetlerin
tadına bakıyoruz. Ardından şehrin simgelerinden olan Goryokaku Beşgen Kalesi ve gözlem kulesinden muhteşem
manzaraları izleyip, tarihi Motomachi bölgesinde Batı mimarisiyle bezenmiş sokaklarda keyifli bir yürüyüş yapıyoruz.
Öğle saatlerinde Hakodate Dağı’na çıkarak hem şehri hem de Tsugaru Boğazı’nı kuşbakışı görüyor, fotoğraf molaları
veriyoruz. Serbest zamanın ardından gemimize dönüş. Gemimiz akşam 16.00'da limandan ayrlacak. Akşam yemeği
ve geceleme gemide.

6. Gün - NIIGATA 21.05.2026
Gemimiz sabah saat 09.00'de Niigata limanına yanaşacak. Sabah kahvaltının ardından kişisel aktiviteler ve alışveriş
için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği "Niigata Pirinç Üretim Pazarı
& Tapınakları Turu"na katılabilirler. Sabah gemiden ayrılarak turumuza Japonya’nın pirinç üretim merkezi olarak
ünlenen Echigo bölgesini keşifle başlıyoruz; ilk durağımız, Japon pirinci ve sake kültürünü tanıyacağımız Ponshukan
Sake Müzesi oluyor. Ardından Shinto inanç dünyasının zarif örneklerinden Yahiko Tapınağı’nı ziyaret ediyor, tapınak
çevresindeki huzurlu orman yollarında kısa yürüyüşler yapıyoruz. Öğle saatlerinde Shinano Nehri kıyısında
panoramik şehir manzaralarını izleyip, Bandai Köprüsü çevresinde fotoğraf molası veriyoruz. Yerel pazar ve alışveriş
caddelerinde serbest zamanın ardından limana dönerek 16:00’da hareket edecek gemimize biniyoruz.Gemimiz
akşam 16.00'da limandan ayrlacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

7. Gün - DENİZDE SEYİR 22.05.2026
Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere bir çok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler
geminin açık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gümrüksüz
mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek değişik
müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. Tüm gün değişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. Akşam yemeği ve
geceleme gemide.

8. Gün - BUSAN 23.05.2026
Gemimiz sabah saat 07.00’de Busan limanına yanaşacak. Sabah kahvaltının ardından kişisel aktiviteler ve alışveriş
için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği " Busan Şehir Turu" na
katılabilirler. Tapınakları, kral mezarları, Japon işgali ve Kore savaşına tanıklık yapmış bu şehirde ilk olarak Güney
Kore'nin sahip olduğu sayılı kıyı kenarı Budist tapınaklarından biri olan Haedong Yonggungsa tapınağını ziyaret
edeceğiz. Daha sonra mavi okyanus, beyaz kumlu plaj, Kamélya ormanı ve çam ağacı ormanı manzarasıyla ünlü
Haeundae Dalmaji-gil Yolu, Haeundae Plajı, Dongbaekseom Adası, Naranda ülkesinin prensesinin efsanevi yürek
parçalayıcı aşk hikayesini temsil eden Denizkızı heykelini görüp, sonrasında ise 1950-1953 yılları arasında Kore
Savaşında hayatını kaybeden 16 ülkeden Birleşmiş Milletler askerlerinin yattığı BM Anıt Mezarlığı ve içindeki 2 Türk
Şehitliği ve anıtını ziyaret edeceğiz. Busan Gamcheon Kültür Köyü, "Busan'ın Machu Picchu'su" olarak da bilinir.
Busan Kulesi, Busan'ın eski merkezi bölgesi olan Nampodong'da her çeşit markaların yanı sıra makul fiyatlı yerel
mağazalar da bulunuyor. Sokakların arasında, sokak lezzetleri cenneti var. Sonrasında ise Busan'ın en büyük pazarı
haline gelmiş Gukje Pazarı’nı ziyaret ediyoruz. Pazarda vereceğimiz serbest zaman sonrası gemimize dönüş.
Gemimiz akşam 16:00’da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

9. Gün - NAGASAKİ 24.05.2026



Gemimiz sabah saat 07.00'de Nagasaki limanına yanaşacak. Sabah kahvaltının ardından bizleri bekleyen özel
aracımız ile “Nagasaki Şehir Turu” için hareket. Nagasaki, Japonya’nın Nagasaki prefektörlüğünün merkezi ve en
büyük şehiridir. Nagasaki, tarihte nükleer saldırıya maruz kalmış ikinci ve son şehir olmuştur. Şehir turumuzun ilk
durağında Nagasaki Atomic Bomb Museum ziyareti ile tarihteki en acı hatıralar arasında yer alan nükleer savaşı
hatırlıyoruz. Sonrasında İskoç tüccar Thomas Bleke Glover tarafından inşa edilmiş Japonya’da ayakta kalan en eski
batı tarzı evi içerisinde bulunan Glover Garden’ı ziyaret edeceğiz. Son olarak Nagasaki Chinatown – Çin Mahallesi
gezimizi yapıp şehir merkezinde serbest zaman ve turumuzun sonrasında gemimize geri dönüş. Gemimiz akşam
16.00'da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide

10. Gün - KAGOSHIMA 25.05.2026
Gemimiz sabah saat 07.00’de Kagoshima limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası bizleri bekleyen özel aracımız
ile “Kamikaze & Sanganen Japon Bahçesi Turu” ‘için hareket. Bu etkileyici turumuzda II. Dünya Savaşı sırasında
Amerikalıların savaş sonuna kadar kamuoyuna açıklama yapamadıkları, son seferleri olduğunu bildikleri halde
ülkeleri için gözlerini kırpmadan ölüme giden Kamikaze pilotları ve uçaklarını anlatan Chiran Barış Müzesi ilk
durağımız olacak. Sonrasında ülkenin en güzel geleneksel Japon Bahçelerinden biri sayılan Senganen’de bu güzel
sanatı daha iyi anlayarak keyifli bir yürüyüş yapacağız. Bu bahçenin içindeki Shimadzu ailesinin nesiller boyu sevdiği
evi ziyaret edeceğiz. Japon bahçeleri, Kagoshima Körfezindeki ve Sakurajima volkanı'nın özel manzarasının tadını
çıkaracağız. Prens Shimadzu Tadayoshi'nin yaşam tarzı hakkında bilgi edineceğiz. Hem Japonya'dan hem de
denizaşırı ülkelerden o zamanlarda gelen seçkin konukların Shimadzu ailesi tarafından Sengan-en'de nasıl
karşılandığını göreceğiz. Sengan-en ve Shoko Shuseikan Müzesi, 2015 yılında UNESCO Dünya Kültür Mirası Alanı
olarak yazılmıştır. Shoko Shuseikan Müzesi, Japonya'nın 1865 yılında inşa edilmiş en eski taş fabrikası binasında yer
almaktadır. Bu müze bahçelerin hemen girişinde ve müzede Shimadzu ailesinin 800 yılı aşkın gidişatını takip edip ve
oluşturdukları uluslararası ilişkilerin Kagoshima, Kyushu ve Japonya'da endüstriyel modernleşmenin gelişmesine
nasıl yol açtığını göreceğiz. Kagoshima’da ana caddeden limana geri dönüş Gemimiz saat 16.00’da limandan
ayrılacak.. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

11. Gün - KOCHI 26.05.2026
Gemimiz sabah saat 09.00'de Kochi limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası limanda bizleri bekleyen özel
aracımız ile "Kochi Castle & Kochi Şehir Turu" için hareket. Şehrin en saygı duyulan iki simgesini gezerken, Kochi'nin
feodal dönemin sonunda nasıl pro-emperyal ideolojinin merkezi haline geldiğini öğrenin. İskeleden Kochi Kalesi'ne
gidiyoruz. Feodal lord Yamanouchi Kazutoyo tarafından 400 yıldan uzun bir süre önce inşa edilen "donjon" veya ana
kule, tüm şehrin ünlü, panoramik manzaralarını sunarak zirveye tırmanmaya değer. Turunuz sizi kalenin ikinci
kalesini iç mabedine bağlayan güzelce restore edilmiş Tsumemon Kapısı'ndan geçirecek ve yerel ve tarihi
hazinelere ev sahipliği yapan yaşam alanlarını veya "honmaru"yu görmeden hiçbir ziyaret tamamlanmış sayılmaz.
Kale arazisinde bir yürüyüşten sonra, otobüsünüze binecek ve güzel Katsurahama Plajı'na gideceksiniz. Burada,
feodal Japonya'yı modernize edilmiş, birleşik bir ulusa dönüştürmekle tanınan, Japonya'nın en sevilen tarihi
figürlerinden biri olan Sakamoto Ryoma'nın heykeli duruyor. Turumuzun bitiminde gemimize geri dönüyoruz.
Gemimiz akşam saat 17.00'de limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

12. Gün - SHIMTZU / FUJI 27.05.2026
Gemimiz öğlen saat 13.00’da Mount Fuji Shimizu limanına yanaşacak. Sabah kahvaltının ardından bizleri bekleyen
özel aracımız ile i “Kunozan Tapınağı ve Fuji Dağı Turu” için hareket. Teleferik ile ulaşılan Kunozan Tapınağı
Japonya’yı birleştiren feodal Lord Tokugawa Leyasu’ya adanmış olup, süslü parlak kırmızı binalardan oluşan bir
komplekstir. Leyasu’nun oğlu Hidetada babasını onurlandırmak adına bu tapınağı inşa ettirmiştir. Kompleks içinde
yer alan üç ana salon farklı mimari tarzların etkileriyle dizayn edilmiştir. Tapınak içindeki Honden Hall’da yer alan
oymalı tavan misafirler için oldukça ilgi çekicidir. Tavandan sarkan iplere dileğinizi yazdığınız kağıdı asarak
dileğinizin gerçekleşmesini bekleyebilirsiniz. Japon türbelerindeki bu yaygın uygulamaya Omikuji adı verilir.
Turumuza efsanevi Fuji Dağı manzarasını görmek için devam ediyoruz. Deniz kenarında yer alan matsubara çamlığı
efsanevi güçlere sahip olduğu düşünülen 650 yıllık bir ağaç da dahil olmak üzere 50.000’den fazla çam ağacına ev
sahipliği yapıyor. Bulunduğumuz noktadaki manzara Japonya’daki en iyi üç manzaradan biri olarak değerlendiriliyor.
Tur sonrası gemimize geri dönüyoruz. Gemimiz akşam 19.00'da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme
gemide



13. Gün - TOKYO - DUBAI 28.05.2026
Gemimiz saat 07.00’de Tokyo limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltımızın ardından gemi çıkış işlemlerimizi
gerçekleştiriyoruz ve bizi bekleyen aracımız ile Tokyo havalimanına transfer. Pasaport ve check-in işlemleri sonrası
uçuş saatine kadar bekleme. Uçuşumuz gece yarısı olacağı için Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak
düzenleyeceği “Hakone & Fuji Yanardağı & Ashi Gölü Turu” na katılabilirler. Kaplıcaları, doğal güzelliği ve tabiatı ile
sizleri büyüleyecek olan, Tokyo’dan yaklaşık 2 saat uzaklıkta bulunan Hakone’ye doğru hareket ediyoruz. İlk önce
Oshino Hakkai köyünde Fuji dağının panoramik bir manzarasını seyretmek üzere mola veriyoruz. Ardından bir
sonraki durağımız yaklaşık 3000 yıl önce Hakone Dağı’nın patlaması sonucu oluşan Owakudani. Kükürtlü dumanlara
ve sıcak buharlara sahip olan bu Owakudani, günümüzde halen daha aktif volkanik bir bölgedir. Turumuzun
ardından bir sonraki durağımız olan Fuji dağının eteklerindeki Hakone kasabasına hareket ediyoruz. Burada UNESCO
Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Aşi Gölü üzerinde tekne ile keyifli bir gezintiye çıkacağız ve kasabanın doğal
güzelliğine yakından tanık olacağız.Tur sonrası havalimanına transfer. Pasaport ve check-in işlemleri sonrası
Emirates Havayollarının EK 0313 sefer sayılı uçuşu ile saat 23.55'de Dubai'ye hareket. Geceleme uçakta.

14. Gün - DUBAI – İSTANBUL HAVALİMANI 29.05.2026
Yerel saat ile sabah 06.20’de Dubai’ye varış. Burada yapacağımız aktarma ile Emirates Havayollarının EK 123 sefer
sayılı uçuşu ile saat 10.40’da İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 14.25’de İstanbul Havalimanına varış. Turumuzun
sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Emirates Havayolları ile İstanbul Havalimanı – Dubai – Tokyo // Tokyo – Dubai – İstanbul Havalimanı arası
ekonomi sınıfı uçuşlar.
5*DIAMOND PRINCESS gemisinde tercih edilen kabin kategorisinde 10 gece 11 gün TAM PANSİYON
konaklama.
1 gece Tokyo’da 4* otel kategorisinde oda + kahvaltı konaklama
Tüm Transferler
İlk gün Tokyo Şehir Turu
Havalimanı ve Liman vergileri.
Otel konaklama vergisi
Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti.(Grup en az 15 kişi olması halinde)
Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar.
Açık büfe ve geminin çeşitli alanlarında bulunan otomatlardan alınan içecekler.
Gemideki eğlence ve şovlar.
Fitness & Spor salonu kullanımı.
Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır).

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Gemi Servis ücreti (Günlük kişibaşı 15 EUR. Gemide ödenir)
Programda belirtilen tüm kara turları
Sağlık hizmetleri. / Kişisel Harcamalar.
İç hat bağlantı uçuşları.
Otel Şehir vergisi
Keta Vizesi
Yurtdışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz).
Seyahat güvence paketi (İptali kapsamaktadır.). 70 yaş üzeri misafirler için %100 surprim uygulanır.

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar



İPTAL İADE ŞARTLARI • TOPLAM TUTAR ÜZERİNDEN HESAPLANMAKTADIR* Rezervasyon itibari ile; 180 gün
kalaya kadar kişi başı %10 / 179-150 gün %15/ 149-120 gün %25 / 119-90 gün %30 / 89-60 gün %50 / 59-45 gün
%60 / 44-30 gün %75 / 29-10 Gün %90 / 9 günden az %100
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 23:01 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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